

JKS Holding, Klampenborg ApS
Sandholmgårdsvej 38, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 69 25 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Jacob Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKS Holding, Klampenborg ApS Sandholmgårdsvej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 28 69 25 60
	Stiftet: 19. april 2005
	Hjemsted: Allerød Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Jacob Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Aluplus Aktieselskab, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.120 kr. mod -7.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.178.123 kr. mod 3.614.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.120	-7.007
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-137.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.301.310	3.593.808
Andre finansielle indtægter	80.801	58.750
Øvrige finansielle omkostninger	-2.297	-941
Resultat før skat	3.235.194	3.644.610
1 Skat af årets resultat	-57.071	-30.209
Årets resultat	3.178.123	3.614.401
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.301.310	-406.192
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.020.593
Disponeret fra overført resultat	-1.623.187	0
Disponeret i alt	3.178.123	3.614.401

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	550.000	687.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>687.500</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.684.378	9.783.068
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.026.300	0
5 Andre tilgodehavender	3.062.500	3.375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.773.178</u>	<u>13.158.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.323.178</u>	<u>13.845.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.315.732	1.616.978
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.191.102	1.315.732
Andre tilgodehavender	168.573	92.200
Tilgodehavender i alt	<u>2.675.407</u>	<u>3.024.910</u>
Likvide beholdninger	<u>625.202</u>	<u>257.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.300.609</u>	<u>3.282.611</u>
Aktiver i alt	<u>18.623.787</u>	<u>17.128.179</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.233.254	1.331.944
	Overført resultat	12.499.143	11.722.330
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>16.357.397</u>	<u>14.179.274</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	35.922	37.813
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.922</u>	<u>37.813</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.225.092	2.905.716
	Anden gæld	5.376	5.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.230.468</u>	<u>2.911.092</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.230.468</u>	<u>2.911.092</u>
	Passiver i alt	<u>18.623.787</u>	<u>17.128.179</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.331.944	11.722.330	1.000.000	14.179.274
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.301.310	-1.623.187	1.500.000	3.178.123
Udloddet udbytte	0	-2.400.000	2.400.000	0	0
	<u>125.000</u>	<u>2.233.254</u>	<u>12.499.143</u>	<u>1.500.000</u>	<u>16.357.397</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.166	-26.576
Årets regulering af udskudt skat	-1.891	37.813
Regulering af tidligere års skat	71.128	18.972
	<u>57.071</u>	<u>30.209</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	687.500	0
Tilgang i årets løb	0	687.500
Kostpris 30. juni 2024	<u>687.500</u>	<u>687.500</u>
Årets afskrivninger	-137.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-137.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>550.000</u>	<u>687.500</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	8.451.124	8.451.124
Kostpris 30. juni 2024	8.451.124	8.451.124
Opskrivninger 1. juli 2023	1.331.944	1.738.136
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.301.310	3.593.808
Udbytte	-2.400.000	-4.000.000
Opskrivninger 30. juni 2024	2.233.254	1.331.944
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	10.684.378	9.783.068
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos JKS
		Holdering,
		Klampenborg
		ApS
	Ejerandel	Årets resultat
Aluplus Aktieselskab, Allerød	80 %	4.126.637
		10.684.378
	Egenkapital	13.355.472
		4.126.637
		10.684.378
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.026.300	0
Kostpris 30. juni 2024	1.026.300	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.026.300	0

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	3.375.000	2.187.500
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Afgang i årets løb	<u>-312.500</u>	<u>-312.500</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.062.500</u>	<u>3.375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>3.062.500</u>	<u>3.375.000</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	37.813	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.891</u>	<u>37.813</u>
	<u>35.922</u>	<u>37.813</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>35.922</u>	<u>37.813</u>
	<u>35.922</u>	<u>37.813</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der pantsat aktier i Aluplus Aktieselskab, nominelt 800 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 10.684 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor associerede selskabers gæld til pengeinstitutter, der pr. 30. juni 2024 udgør i alt 5.564 t.kr.

Selskabet har stillet pro-rata selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån, begrænset til selskabets ejerandel på 80%. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.